
 

 1 

Úkol na další hodinu 
 
 
Z následujícího seznamu si vyberte jedno téma, se kterým budete pracovat. Téma ve 

svém úkolu uveďte: 

 Emoční inteligence 

 Sociální deviace ve společnosti 

 Teorie elit 

 Hodnotová orientace ve společnosti 

 Pozn.: Vlastní téma zadané seminární práce (zkopírujte přesné zadání 

seminární práce) 

 Zvolte minimálně 3 vhodná klíčová slova (v češtině i v angličtině) a vyhledejte 

- 1 závěrečnou VŠ práci (v češtině nebo angličtině) 

- 1 zahraniční odborný článek (v angličtině) 

- 1 odbornou knihu (v češtině nebo v angličtině, co nejblíže tématu) 

Záznamy 3 vyhledaných dokumentů ocitujte a hlavně ke každému z nich napište, 

z jakého zdroje (katalogu, databáze apod.) pochází a jak jste se k nim dopracoval/a. 

 Používejte odborné informační zdroje (licencované databáze, katalogy  

      apod.) 

 Do pátku 1. 5. 2015 (včetně) uložte úkol do Odevzdávárny tohoto předmětu v 

IS 

___________________________________________________________________ 
 
Formální úprava úkolu (všechna klíčová slova, která vás napadla) 
 
 
Klíčová slova v ČJ: 
  
Klíčová slova v AJ: 
 
 
Níže uvedenou strukturu použijte pro zpracování všech 3 záznamů: 
 
 
A) Př. Závěrečná VŠ práce 
 



 

 2 

1) Název zdroje; formulace vyhledávacího dotazu; počet zobrazených 
výsledků; další postup; případné problémy. 
 
Záznam je z Archivu závěrečných prací MU. Vyhledávací dotaz jsem 
formuloval/a takto… Zobrazilo se mi xy výsledků… Dále jsem postupoval/a 
takto… Měl/a jsem problém s…(nepovinné) 
 
 
 

 
2) Citace záznamu (podle citačních norem vaší katedry): 
 
 

 
 

3) „Úryvek“ – věty z abstraktu, název kapitoly apod. (pokud je dostupné online), 
který koresponduje s tématem a klíčovými slovy. Úryvek má dokázat relevanci 
daného dokumentu a zdůvodnit Váš výběr. V případě celých vět je dostačující 
uvádět pouze tři. 

 


